LU Yifei、CHAN Ching Nar Cindy、YONG Leong Chu, Yonn、TANG

Pak Leung（Alternate Director to CHAN Ching Nar Cindy）

成立日期 2020 年 5 月 4 日

公司编号 2035662

已发行股本 600,631 美元

主营业务 对外投资

通讯方式 香港金钟金钟道 88 号太古广场 1 期 32 楼 3201 室

CHD Biotech Co-invest Limited的股权结构如下：

序号 名称 出资比例

1 CPECHINA Fund III, L.P. 100%

合计 100%

CHD Biotech Co-invest Limited主要负责人：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或者地

区的居留权

YONG

Leong Chu,

Yonn

董事 女 新加坡 新加坡 无

二、信息披露义务人一致行动关系说明

CPE Investment (Hong Kong) 2018 Limited 与 CHD Biotech Co-invest Limited 为一致

行动人。

三、信息披露义务人在境内或境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 7

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份以及持股

比例被动稀释导致的持股比例减少所致。

二、信息披露义务人在未来 12 个月股份增减持计划

1、截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内无增持计划。

2、截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内无已披露的减持

计划。

 8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动方式为：信息披露义务人以询价转让方式减持上市公司股份，

此外，因公司 2020 年股票期权激励计划行权完毕致公司总股本增加，信息披露

义务人持股比例被动稀释。

本次权益变动不会导致华大智造控制权发生变化。

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）
占总股本比例

股数

（股）
占总股本比例

CPE

Investment

(Hong

Kong)

2018

Limited

合计持有 26,378,788 6.39% 20,306,788 4.88%

其中：无限

售条件股份
- - 20,306,788 4.88%

   有限售

条件股份
26,378,788 6.39% - -

CHD

Biotech

Co-invest

Limited

合计持有 600,631 0.15% 462,375 0.11%

其中：无限

售条件股份
- - 462,375 0.11%

   有限售

条件股份
600,631 0.15% - -

合计 26,979,419 6.53% 20,769,163 4.99%

注：“本次变动前持有股份”之“股数（股）”指公司上市时信息披露义务人的持股数

量。“本次变动前持有股份”之“占总股本比例”是以公司上市发行完成后总股本 413,110,000

股为基础测算；“本次变动后持有股份”之“占总股本比例”，是以公司截至本报告书签署

日总股本 416,516,155 股为基础测算。

三、本次权益变动的主要情况

信息披露义务人以询价转让方式减持上市公司股份，此外，因公司 2020 年

股票期权激励计划行权完毕致公司总股本增加，信息披露义务人持股比例被动稀

释，持有公司权益比例已降至 5%以下。

信息披露义务人于 2025 年 4 月 15 日通过询价转让方式减持公司 6,210,256

 9

股人民币普通股股份，占公司总股本的 1.49%。此外，2022 年 10 月 21 日、至

2023 年 5 月 10 日、2024 年 10 月 16 日因公司 2020 年股票期权激励计划行权完

毕致公司总股本增加，信息披露义务人持股比例被动稀释总股本的 0.05%。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类
减持股数

（股）

变动比

例

CPE

Investment

(Hong

Kong) 2018

Limited

询价转让 2025 年 4 月 15 日 人民币普通股 6,072,000 1.46%